
Meldrup & Pugholm ApS

CVR-nr.: 35858091

Søndergade 34 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Claus Meldrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meldrup & Pugholm ApS
Søndergade 34 1
8700 Horsens
e-mailadresse: cm@meldrup-pugholm.dk
CVR-nr.: 35858091
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er rådgivning og projektledelse inden for byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 819.033 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.064.129	4.059.349
Lønninger		-2.482.929	-2.381.590
Pensioner		-256.554	-111.250
Andre omkostninger til social sikring		-54.146	-41.692
Andre personaleomkostninger		-178.158	-119.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.000	-6.333
Resultat af ordinær primær drift		1.073.342	1.398.751
Andre finansielle indtægter		1.338	-100
Øvrige finansielle omkostninger		-19.037	-11.353
Ordinært resultat før skat		1.055.643	1.387.298
Skat af årets resultat		-236.610	-303.512
Årets resultat		819.033	1.083.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	800.000
Overført resultat		319.033	283.786
I alt		819.033	1.083.786

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.667	88.667
Materielle anlægsaktiver i alt		69.667	88.667
Deposita		163.605	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.605	150.000
Anlægsaktiver i alt		233.272	238.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.566.616	1.113.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		272.300	
Andre tilgodehavender		1.713	
Periodeafgrænsningsposter		14.901	9.527
Tilgodehavender i alt		1.855.530	1.122.819
Likvide beholdninger		364.636	1.167.301
Omsætningsaktiver i alt		2.220.166	2.290.120
AKTIVER I ALT		2.453.438	2.528.787

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		793.691	474.658
Forslag til udbytte		500.000	800.000
Egenkapital i alt		1.393.691	1.374.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.188	38.121
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.443	7.443
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		7.339	
Skyldig selskabsskat		500.003	364.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470.321	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.453	41.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.059.747	1.154.129
Gældsforpligtelser i alt		1.059.747	1.154.129
PASSIVER I ALT		2.453.438	2.528.787

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	7